
YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ

www.koroglugazetesi.com 11 Eylül 2023 Pazartesi   Sayı: 5859   Fiyat: 3 TL

Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan, Eylül ayı 
Belediye Meclis top-
lantısında, Düzce Be-
lediyesi'nin 45 milyon 
Euro borçlanma için 
yetki aldığını söyledi. 
Düzce Belediyesi'nin 
olağanüstü bir şekilde 
meclisi topladığını ifa-
de eden Özcan, Düz-
ce Belediyesi'nin daha 
önce 50 milyon dolar-
lık yetki aldığını fakat 
bunu daha sonra Eu-
ro'ya çevirdiğini belirtti.

 BAŞKAN ÖZCAN, DÜZCE BELEDİYESİNİN 45 MİLYON EURO BORÇLANMA YETKİSİ ALDIĞINI SÖYLEDİ
Bolu Beledi-
ye Başkanı 
Tanju Özcan 
"Düzce Bele-
diyesi'nin 
arıtma gibi 
bir sorunu 
yok çünkü 
Düzce Bele-
diyesi'nin 
arıtma tesisi 
yok" dedi. 

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Ok-
çular Köyü'ndeki arazinin turizm tesis 
alanı olarak kiraya verilmesini öngö-
ren gündem maddesinin reddedilme-
sine tepki gösterdi. Özcan, "Gol attınız. 
Bolu'ya faydalı bir yatırımın önüne 
geçmiş oldunuz. Babamın mülkü değil, 
belediyenin mülkü. Yarın öbür gün siz-
den birisi gelirse, birine nasıl peşkeş 
çektiğinizi görürüz" dedi.

BAŞKAN ÖZCAN SİNİRLENDİ

4’TE

İlçe teşkilatlarının kongreleri- teşkilat yapısıyla Bolu'da ina- vam edecektir sözleri yeni dö- çimlerine doğru giden süreç- kezden yerele istikrarı boz- yapımızla başarıya ulaşacağı-
ni tamamlayan Milliyetçi Ha- nılmaz bir başarının altına im- nemde de bizim en temel ilke- te bolu belediyesinin mevcut madan umuda doğru yol ala- mızdan asla şüphem yoktur. 
reket Partisi Bolu İl Teşkilatı, za attı. miz olacaktır. Buradan açık yönetimine de gönderme ya- cağız" dedi. Türk ve Türkiye yüzyılı hedef-
"2024'e Doğru, Diyar Diyar BAŞKAN DURAK, AÇIK AÇIK açık ilan ediyorum. Milliyetçi parak; "Bolu'daki köhnemiş lerini gerçekleştirerek Kızılel-
Anadolu" ve "Cumhuriyet'in İLAN ETTİ Hareket Partisi'nin Bolu'daki siyasi anlayışa, belediyecilik "KIZILELMA YÜRÜYÜŞÜMÜZ ma yürüyüşümüz hız kesme-
Yeni Yüzyılı, Türk ve Türkiye Muazzam bir coşku ve kala- bundan sonraki hedefi üç hi- adı altındaki yağma düzenine, HIZ KESMEDEN DEVAM EDE- den devam edecektir. Bolu'-
Yüzyılı" temasıyla 14. Olağan balığın teşrif ettiği kongrede lalli sancağımızı Bolu Beledi- insanımıza tepeden bakan ki- CEKTİR” muzda yükleneceğimiz so-
kongresini gerçekleştirdi. ayırmadan, ayrışmadan yerel- yesi'ne asmak olacak. Ve ben bir abidelerine gerekli dersi Türk ve Türkiye yüzyılı hedef- rumluluğun farkındayız. Biz-
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kül- de Bolu Belediyesine 3 hilalli inanıyorum ki sizlerin gayret- vereceğiz. 31 Mart 2024 tari- lerini gerçekleştirerek teşki- den beklenen gayretin, sami-
tür Vakfı Genel Başkan Yar- sancağı asacaklarının sözünü leriyle dualarıyla bunu hep hinde yapılacak mahalli ida- latlara önemli mesajlar veren miyetin, fedakarlığın ve çalış-
dımcısı görevinde iken MHP veren MHP Bolu İl Başkanı İl- birlikte başaracağız" şeklinde reler seçimlerine "2024'e doğ- başkan Durak; "Bolu'yu Milli- manın da şuurundayız. Asla 
Genel Başkanı Devlet Bahçe- han Durak, "Liderimiz Sayın konuştu. ru diyar diyar Anadolu" tema- yetçi Hareket Partisi beledi- inancımızı kaybetmeyeceğiz, 
li'nin oluru, Genel Başkan Yar- Devlet Bahçeli'nin Milliyetçi "MERKEZDEN YERELE İS- sıyla Bolu'da dokunmadığı- yeciliğiyle hep birlikte tanıştı- Ümitsiz olmayacağız. Yılan-
dımcısı Semih Yalçın'ın bildi- Hareket Partisi'nin her bir TİKRARI BOZMADAN UMUDA mız gönül, sıkmadığımız el ku- racağız. Cumhur İttifakının do- lardan, yorulanlardan ve dö-
rimiyle MHP Bolu İl Başkanı mensubu olarak gönül alarak, DOĞRU YOL ALACAĞIZ” caklamadığımız hemşerimiz ğasına ve ruhuna uygun ha- nenlerden olmayacağız" ifa-
olarak atanan başkan Durak gönüller kazanarak yoluna de- Durak, mahalli idareler se- kalmayacak ve inşallah mer- reket ederek dinamik teşkilat delerini kullandı.

MHP'DE GÖVDE GÖSTERİSİ
“BOLU'DAKİ KÖHNEMİŞ SİYASİ ANLAYIŞA SON VERECEĞİZ"

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu 14. olağan il kongresi yoğun bir katılımla gerçekleşti. Tek listeyle gidilen seçimlerde 
mevcut Başkan İlhan Durak yeniden güven tazeleyerek; "Bolu'daki köhnemiş siyasi anlayışa, belediyecilik adı altın-
daki yağma düzenine, insanımıza tepeden bakan kibir abidelerine gerekli dersi vereceğiz" diyerek net konuştu. 

İNSANIMIZA TEPEDEN BAKAN

GEREKLİ DERSİ VERECEĞİZ
KİBİR ABİDELERİNE

ASLI AKIŞ

““
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Kurulduğu 1979 yılından bu ginliği çeşitlilikten kaynakla- yata hazırlanmaları için ihti- katkılar sağlayacak eğitim yor, iş hayatındaki ilk adım-
yana sürdürdüğü burs prog- nıyor. Biz de Anadolu'nun yaç duydukları nitelikli bilgi, programları ve seminerler larını attıkları bu kritik dö-
ramı ile eğitime desteğini Vakfı olarak, çeşitlilik ve kap- eğitim ve rehberlik desteğini ile gençlerimizin hayata çok nemde de onlara destek ve-
aralıksız sürdüren Anadolu sayıcılık ilkelerimizle, Türki- sağlıyoruz. Böylece, hayata daha donanımlı bir şekilde riyoruz. Anadolu Grubu şir-
Vakfı'nın 2023-2024 Eğitim ye'nin 81 ilinden, mühendis- hazırlandıkları ve desteğe hazırlanmalarına yardımcı ketlerindeki staj programla-
ve Öğretim Yılı Burs Progra- likten tıbba, temel bilimler- en çok gereksinim duyduk- oluyoruz. Anadolu Vakfı ola- rına katılım fırsatları, iş ola-
mı'na başvuru süreci başlı- den görsel ve işitsel sanat- ları dönemde doğru ve nite- rak bursiyer gençlerimize ay- nakları, mezuniyet sonrası-
yor. lara kadar, hemen her likli rehberlik almalarını nı zamanda 'mentorluk' ve na özel koçluk ve mentorluk 

branşta uzmanlaşmak iste- amaçlıyoruz. Bu doğrultuda 'koçluk' desteği sunuyor, on- destekleri ile çeşitli etkinlik 
Bugüne kadar 30 binden faz- yen öğrencilere destek ol- sunduğumuz eğitimler, men- ları sosyal aktivitelerle bu- ve gönüllülük programları-
la öğrenciye burs yoluyla mak için 45 yıldır çalışıyo- torluk ve koçluk programları, luşturuyor, geleceklerini kur- nın da aralarında olduğu çe-
eğitim desteğinde bulunan ruz. Ülkemizin çok çeşitli böl- sosyal etkinlikler ve staj fır- ma yolunda adımlarını çok şitli olanaklar sunuyoruz. 
Anadolu Vakfı'nın karşılıksız gelerinde fırsat eşitliğinden satları da bu yaklaşımımızı daha yüksek bir özgüven ve Tüm bunlar, Anadolu Vakfı 
eğitim desteğinden yarar- yoksun bir şekilde ve deza- ortaya koyuyor." kararlılıkla atmalarına des- burs programını farklılaştı-
lanmak isteyen üniversite vantajlı koşullarda eğitim gö- tek olmayı amaçlıyoruz. Ana- ran ve gelişim programları-
öğrencileri, 1-30 Eylül 2023 ren yetenekli gençlerimizin “GELECEĞİMİZ İÇİN EĞİ- dolu Grubu bünyesindeki şir- mızı destekleyen unsurlar 
tarihleri arasında www.ana- tek ihtiyacının maddi destek TİMİ VE GENÇLERİ DES- ketlerin üst düzey yöneticile- arasında yer alıyor. Anadolu 
doluvakfi.org.tr adresinden olmadığı bilinciyle hareket TEKLİYORUZ” ri ve mezun bursiyerlerimiz Vakfı olarak bugüne kadar 
online olarak başvuruda bu- ediyoruz. Anadolu Vakfı Akademi, başta olmak üzere iş dünya- olduğu gibi bundan sonra 
lunabilecek. gençlere yönelik özel olarak sından yüzlerce seçkin lider, da toplumuzun ve gençleri-

Gençlerimize 'Geleceğin için hazırlanan eğitim ve gelişim gençler "yaşamlarına yön ve- mizin gelişimine çok yönlü 
“GENÇLERİN GELİŞİMLE- Buradayız' diyor, onlara yö- destekleri ile Anadolu Vakfı'- rirlerken onlara destek olu- katkılar sağlamaya, insanla-
RİNİ DESTEKLEYEREK nelik desteğimizi sadece nın eğitime desteğini farklı- yorlar." rın yaşam kalitesini artırma-
HAYATA DAHA DONANIM- maddi katkı sağlamaktan laştıran en önemli program- ya devam edeceğiz. Bu he-
LI BAŞLAMALARINI SAĞ- ibaret görmüyoruz. Burs sağ- lardan birini oluşturuyor. ANADOLU VAKFI'NIN deflerimiz doğrultusunda 
LAMAYI AMAÇLIYORUZ” lamanın yanı sıra Anadolu Anadolu Vakfı bursiyerleri, GENÇLERE DESTEĞİ ME- gençlerimizin hayata daha 
Anadolu Vakfı Burs Progra- Vakfı Akademi ile hayata ge- bu zengin program içeriği sa- ZUNİYET SONRASINDA donanımlı başlamalarını sağ-
mı kapsamında gençlere su- çirdiğimiz eğitim ve gelişim yesinde gelişimlerine önemli DA SÜRÜYOR lama hedefiyle yatırımları-
nulan desteğin kapsamı programları ile bursiyerleri- katkılar yapacak bilgi, beceri Evrim Hizaler, "Anadolu Vak- mızı ve çalışmalarımızı ke-
maddi desteğin ötesine ge- mizin kişisel gelişimlerine ve ve rehberlikten yararlanıyor. fı olarak bursiyerlerimizi öğ- sintisiz olarak sürdürece-
çiyor. Anadolu Vakfı Genel kariyerlerine destek vermek Evrim Hizaler konuyla ilgili rencilikleri sırasında olduğu ğiz." dedi.
Müdürü Evrim Hizaler; "A- üzere çok yönlü çalışmalar şu bilgileri verdi: "Gençlerin gibi mezuniyet sonrasında  
nadolu'nun en büyük zen- yürütüyoruz. Gençlerin ha- kişisel gelişimlerine önemli da desteklemeye devam edi-

Anadolu Vakfı'nın gençlere 40 yılı aş-
kın süredir eğitim desteği verdiği 

burs programının yeni dönemi için 
başvurular başlıyor. Anadolu Vakfı 
2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı 

Burs Programı kapsamında burs des-
teği almak isteyen üniversite öğren-

cileri, 1 - 30 Eylül 2023 tarihleri ara-
sında www.anadoluvakfi.org.tr adre-

sinden başvuruda bulunabilecek.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel ayında hayata geçirdik. Doğ- şitli kurum ve kuruluşların fazla insanı kitapla buluştur- gorilerin her biri kapsamlı 
Müdürü İzani Turan, Dünya ru kaynaklar üzerinden kap- kütüphanelerine kitap deste- ma gayesiyle hayata geçir- setler ihtiva etmektedir." 
Okuma Yazma Günü'nü teb- samlı bir okuma seferberliği ği vermeye, okumak isteyip diğimiz 'Hediyem Kitap Ol-
rik ederek, "İslam medeni- başlatma gayesiyle sürdür- de kitaba ulaşamayan ihti- sun' projesi, 15 ana kategori Okuma alışkanlığı kazandır-
yeti ilim, irfan, hikmet mede- düğümüz kampanya saye- yaç sahibi kardeşlerimize, ve 55 alt kategoride toplam mak ve kitap sevgisi aşıla-
niyeti ve Kur'an-ı Kerim'in sinde kısa sürede ülke ge- öğrencilerimize Başkanlığı- 1682 kitaptan oluşmaktadır. mak için başlatılan kampan-
rehberliğinde inşa edilmiş nelindeki 230 kütüphaneye mızın ve Vakfımızın yayınla- Çocuk, gençlik ve aile kitap- yaya destek vermeye davet 
bir kitap medeniyetidir. Yüce kitap desteği verdik. Kitap rından çıkan kitapları hayır- lığı, din eğitimi ve kültür ki- eden Turan, "Bu seferberli-
Kitabımızda okuma ile öğ- satın alma imkânı olmayan severlerimizin desteğiyle taplığı, ilahiyat temel eser- ğe destek vermek isteyen 
renmenin önemine dikkat çe- kişilere, öğrencilerimize, de- ulaştırmaya devam edece- ler, yabancı dilde yayınlar, ir- hayırseverlerimiz 'KİTAP' ya-
ken çok sayıda ayet bulun- zavantajlı gruplara kitaplar ğiz" ifadelerini kullandı. şat yayınları gibi ana kate- zıp 5601'e SMS göndererek 
maktadır. İlk emri 'Oku' olan hediye ettik. Vakfımızın il ve 25 TL bağışta bulu-
bir dinin mensuplarıyız. Bu ilçe şubelerindeki kadın ve HER YAŞ GRUBU- nabilir, 'ba-
anlamda sahih kaynaklar- gençlik kolları tarafından 35 NA HİTAP EDEN gis.tdv.org' 
dan okumayı, bilgi sahibi ol- ilde kurulan 43 'Hayır Çarşı- SAHİH KİTAPLAR web adresin-
mayı çok önemsiyor ve ça- sı'ndan elde edilen gelirle ve BULUNUYOR den ya da 
lışmalarımızı yürütüyoruz" hayırseverlerimizin destek- Proje kap- TDV mobil 
dedi. leriyle kütüphanelere, öğ- samında bağış uygu-

rencilere ve kitap okumak is- farklı yaş lamasından 
51.930 ADET KİTAP ULAŞ- teyip de imkanı olmayan gruplarına 'Hediyem Ki-
TIRILDI çok sayıda kişiye 51.930 hitap tap Olsun' 
Eğitimi her anlamda öncele- adet kitap desteği sağlandı" eden ki- kampanyası-
yen Vakfın, kitap okumayı diye konuştu. tapların na destek 
teşvik eden faaliyetleriyle il- Turan, okuma bilinci ve alış- bulundu- verilebilir" 
gili bilgi veren Turan, "Diya- kanlığı kazandırmak ama- ğunu kay- dedi. 
net İşleri Başkanlığımız ile cıyla başlatılan "Hediyem Ki- deden Tu-
ortaklaşa yürüttüğümüz 'He- tap Olsun" kampanyasının ran, şun-  
diyem Kitap Olsun' kampan- devam ettiğinin bilgisini ve- ları söyle-
yasını geçtiğimiz yıl Eylül rerek, "Ülke genelindeki çe- di: "Daha 

TDV’den 230 kütüphaneye kitap desteği
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphane-
ye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı. 

HABER
MERKEZİ

ANADOLU VAKFI BURS PROGRAMI iLE

HABER MERKEZİ
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1. Bolu Belediye Başkanlığı Malzeme Depolarında Muhafaza Edilen, 2.El Elektronik Kartlı 25.000 Adet - Tüzel Kişi ise Mevzuatı gereği tüzel kişiliğinin siciline kayıtlı olduğu Odalarından belge ve Teklif 
Ön Ödemeli Elektronik Kartlı Soğuk Su Sayaçlarının satışı; 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu uyarınca vermeye yetkili olduğunu gösteren belge ile noter tasdikli imza sirküleri,
35/c maddesi Açık Teklif Usulü ile Satış ihalesi yapılacaktır. - Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (b) ve (c) 
2. Bolu Belediyesine ait özellik ve niteliği belirtilen sayaçların satışı; Bolu Belediye Başkanlığınca bentlerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeler,
Belediye Toplantı Salonunda ihale ile satılacaktır. d)İstekli adına vekâleten ihaleye iştirak ediliyorsa; istekli adına teklifte
3. İhale 22.09.2023 Cuma günü saat 14: 00' da Büyükcami Mahallesi İzzet Baysal Caddesi No:99 Bolu bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirkülerini 
Belediyesi Hizmet Binası Toplantı Salonunda yapılacaktır. vermesi,
4. Bolu Belediye Başkanlığı Malzeme Depolarında Muhafaza Edilen, 2.El Elektronik Kartlı 25.000 Adet e)İsteklilerin ortak girişim olması halinde, noter onaylı Ortak Girişim
Ön Ödemeli Elektronik Kartlı Soğuk Su Sayaçlarının muhammen satış bedeli Sözleşmesini vermesi,
2.750.000,00(ikimilyonyediyüzellibin)TL+KDV İhalede artırımlar 100(yüz)TL katları olarak f)Geçici teminat makbuzu veya Banka teminat mektubu (en az 60(atmış) gün süreli),
yapılacaktır. g)1.000,00(bin)TL Şartname alındı makbuzu,
5. İhaleye ilişkin şartname ve ekleri Bolu Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğünden bedelsiz h)İsteklinin Bolu Belediyesine borcu olmadığına dair Bolu Belediyesinden ihalenin yapılacağı ayda 
olarak görülebilir,  1.000,00(bin)TL makbuz alındısı karşılığında mesai saatleri içerisinde alınabilir.  alınmış belge,
6. Geçici teminatı 100.000,00(yüzbin)TL'dir, ihaleye katılan her istekli tarafından tek seferde Bolu j) Tebligat için adres beyan belgesi,
Belediye veznesine yatırılacak veya Banka Teminat Mektubu verecektir.  İstekliler Geçici teminat k) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun değişik 6. Maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı 
bedelini en geç ihale günü saat 12:30'a kadar Belediyemiz veznesine yatırmaları gerekmektedir. İhale olarak ihaleye katılamazlar. Bu yasağa rağmen ihaleye girenin üzerine ihale yapılmış ise, ihale 
üzerinde kalmayan katılımcılar geçici teminatlarını geri alabilirler. bozularak geçici teminatı, sözleşme yapılmış ise kesin teminatı gelir kaydedilir. İstekliler bu madde 
7. İhaleye katılabilmek için istenen belgeler; kapsamında olmadığına dair taahhütname vereceklerdir.
a) Taşınır Mal Satış Şartname, (şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden tarafından 8.İhaleye katılacaklar istenilen belgelerin konulduğu zarflarını 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 
imzalanmak zorundadır.) 35/c maddesinde belirtilen Açık Teklif Usulüne göre hazırlayacaklar en geç ihale günü ihale saatine 
b) Gerçek Kişiler için Nüfus cüzdan sureti ve İkametgâh belgesi, kadar Mali Hizmetler Müdürlüğüne vermek zorundadırlar.
c) İmza sirküleri vermesi; 9.İhale Komisyonu 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 29. maddesi uyarınca ihaleyi yapıp yapmamakla 
- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, serbesttir. İlan Olunur.

BOLU BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
2.EL ELEKTRONİK KARTLI ÖN ÖDEMELİ SU SAYAÇLARININ SATIŞI İŞİNE AİT İHALE İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1884469                                                                                                                        

Genelgede yeni eğitim öğ-
retim döneminde okul ser-
vislerinde ve okul çevrele-
rinde alınacak tedbirler ile 
denetim ve bilgilendirme-
farkındalık çalışmaları 4 
başlık altında aktarıldı.

Genelgeye göre, okul ser-
vis aracı şoförlerine yöne-
lik eğitimler düzenlene-
cek, denetimler artırıla-
cak. Jandarma Genel Ko-
mutanlığı ile Emniyet Ge-
nel Müdürlüğünün kurum-
sal sayfasındaki trafik 
kampanyası içeriklerinin 
sosyal medya üzerinden 
paylaşılması, uygun alan-
lara asılması ve ilgililerle 
paylaşılması sağlanacak.

iÇiŞLERi BAKANLIĞINDAN 81 iL VALiLiĞiNE GENELGE: İçişleri Bakanlığı, 81 il valiliğine "2023-2024 Eği-
tim Öğretim Yılında Alınacak Asayiş ve Trafik 
Tedbirleri" konulu genelge gönderdi. Genelgeye 
göre, eğitim öğretim dönemi boyunca okul ser-
vislerinde ve okul çevrelerindeki tedbirler artırı-
lacak, denetim, bilgilendirme ve farkındalık ça-
lışmaları yürütülecek.

Ayrıca okul önlerinde ve çevrele-
rinde oluşacak trafik yoğunluğuna 
zamanında müdahale edilebilmesi 
için okul giriş ve çıkış saatlerinde 
ekip ve personel görevlendirilecek.

Yayalara geçiş hakkını vermeyen 
sürücülerin denetimleri sıklaştırıla-
cak

Yaya veya okul geçitlerinden ge-
çen öğrencilere ve diğer yayalara 
ilk geçiş hakkını vermeyen sürücü-
lere yönelik denetimler sıklaştırıla-
cak.

Genelge uyarınca, trafik işaretle-
meleri ve fiziki durumlar dikkate alı-
narak ilgili yolların yapım ve bakı-
mından sorumlu kurum ve kuruluş-
larca eksiklikler giderilecek.

BİLİNÇLENDİRME ÇA-
LIŞMALARI YAPILA-
CAK
Kişisel güvenlik, suçtan 
korunma yöntemleri, si-
ber güvenlik ve trafik gü-
venliği ile uyuşturucu ve 
uyarıcı maddelere yöne-
lik bilinçlendirme faaliyet-
leri düzenlenecek.

Öncelik derecesine göre 
belirlenen okullara gü-
venlik kameralarının ku-
rulması ve okullarda gö-
revlendirilen özel güven-
lik görevlilerinin denetim-
lerinin kolluk birimlerince 
ilgili mevzuat hükümleri 
doğrultusunda artırılması 
için çalışma yapılacak.

TEDBiRLER ARTIRILACAK
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Kaza, D-100 Karayolu üzerinde bir daşlar tarafından, 112 Acil Yardım 
güzellik salonu önünde meydana Ekiplerine haber verildi. 
geldi. Edinilen bilgiye göre S.S. 
yönetimindeki 14 AAK İhbar üzerine olay yerine ge-
752 plakalı cip geri len sağlık ekipleri tarafın-
manevra yaparken, dan yaralı kadın ilk mü-
aracın yakının- dahalesinin ardından 
dan geçen hastaneye kaldırıldı. 
H.Ç.'ye çarptı. Polis, kazayla ilgili 
Çarpmanın et- soruşturma baş-
kisiyle kadının lattı.
yaralandığını 
fark eden çev-
redeki vatan-

Geri Manevra Yapan
Cip Kadına Çarptı

OĞUZHAN EKE

Bolu'nun Göynük ilçesin- Çiftçilerin dışarıda bulu- Kılıç, gitti. Yetkililerden bil-
de aşırı yağmur etkili ol- nan samanları da yağış- gi alan Vali Kılıç, köylülere 
du. Yağış nedeniyle debisi tan nasibini alarak kullanı- geçmiş olsun dileklerinde 
yükselen dereler taştı. lamaz hale geldi. bulundu. Bolu İl Tarım ve 
Göynük ilçesine bağlı Him- Orman Müdürlüğü yetkili-
metoğlu köyü, Sarıcalar Yağışın etkili olduğu Him- leri de çiftçilerin hasarını 
köyü ve Kürnüç-Kayabaşı metoğlu köyü, Sarıcalar tespit etmek için çalışma-
köy yolunda ve tarlalarda köyü ve Kürnüç-Kayabaşı lara başladı.
hasar meydana geldi. köyüne Bolu Valisi Erkan  

Bolu'nun Göynük il-
çesinde etkili olan 

aşırı yağışlar sebe-
biyle taşan dereler 

yollarda ve tarlalarda 
hasara neden oldu. İHLAS HABER AJANSI

HABER MERKEZİ
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Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Eylül 50 milyon dolarlık yetki almış daha önce zannetmiyorum çünkü hazine ona o garan-
ayı Belediye Meclis toplantısında, Düzce sonra bunu Euro'ya çevirmiş. Hangi Sayış- tiyi vermeyecek. Dolayısıyla Düzce ve Bolu 
Belediyesi'nin 45 milyon Euro borçlanma tay'a sorarsan Düzce ve Bolu'yu birlikte in- Belediyesi' nin bütçelerini sana göndere-
için yetki aldığını söyledi. Düzce Belediye- celemiş. Düzce Belediyesi ile Bolu Beledi- yim bir incele. Her kaçaklara bakarak 
si'nin olağanüstü bir şekilde meclisi topladı- yesi arasında dağlar kadar fark olduğunu nasıl bu duruma geldiğimize bak. 
ğını ifade eden Özcan, Düzce Belediyesi'- göreceksiniz. 1.300 dediğiniz rakam Düzce Düzce Belediyesi' nin arıtması bile 
nin daha önce 50 milyon dolarlık yetki aldı- Belediyesi'nin 2 yıllık geliri. Bizim 1 yıllık ge- yok. Biz var olan arıtmanın yeterli 
ğını fakat bunu daha sonra Euro'ya çevirdi- lirimizden az Düzce Belediyesi'nin yaklaşık olup olmadığını tartışıyoruz. Bir 
ğini belirtti. 2 yıllık geliri. Düzce Belediyesi birde kurda- mahallede cami olmazsa cami-

ki artışlardan etkilenecek %5.63 faizden nin sorunlarını tartışamazsın. 
“DÜZCE BELEDİYESİ İLE BOLU BELE- ödeyecek. Dolayısıyla seçime 6 ay kala Düzce'de atık su tesisi yok ki. 
DİYESİ ARASINDA DAĞLAR KADAR Düzce'yi böyle bir yükün altına sokamaz- Bir su arıtma tesisi yok ki. 
FARK OLDUĞUNU GÖRECEKSİNİZ” sın. Şimdi çıktı Euro, 50 liraya ne olacak? Sen neyi tartışıyorsun? 
Özcan, Düzce Belediyesi'nin almış olduğu Birde onun üstüne %5.63 faiz koymaya de- Bizde var ki eksiklerini 
yetki hakkında şunu ifade etti: vam ediyor. Onun için şu günlerde dolar ve tartışıyoruz." 
 "Yüzde 5.6 yıllık Euro faiziyle borçlanacak. Euro ile borçlanan ki bende borçlanacağını  

BAŞKAN öZCAN’DAN DüZCE BELEDiYESi HAKKINDA ÇARPICI BiLGi

Bolu Belediye 
Başkanı Tanju 
Özcan "Düzce 
Belediyesi'nin 

arıtma gibi 
bir sorunu 
yok çünkü 

Düzce Beledi-
yesi'nin arıt-

ma tesisi 
yok" dedi. 

“Seçime 6 Ay Kala Düzce’yi
Bu Yükün Altına Soktular”

NİLAY ÇELİK

Bolu Belediye Meclisinin Eylül Ayı 2'nci oturu-
munda, "Okçular Köyü, Berkiçi mevkiinde 22 
bin 688 metrekare alana sahip taşınmazın tu-
rizm tesisi projesi kapsamında kiraya verilme-
si için belediye encümenine yetki verilmesi" 
konusu görüşüldü. 

Gündem maddesine ilişkin konuşan Bolu Be-
lediye Başkanı Tanju Özcan, alana büyük bir 
yatırım yapılabileceğini belirterek, "İlla vere-
ceğiz değil demek yetkiyi almak. Encümen bu-
nun ihalesini gerçekleştirirse de hepinize ayrı 
ayrı haber vereceğim. Burada sadece 'Bolu'-
ya katkı sağlayabilir miyiz' derdindeyim. Belki 
müracaat edenlerin hiçbiri ihaleyi alamaya-
cak. Yaklaşık 100 milyon Dolar'lık falan bir ya-
tırım yapılmasını öngörmesi lazım" dedi.

Özcan'ın konuşmasının akabinde, gündem 
maddesi oylandı. Meclis üyelerinin çoğunlu-
ğu, arazinin turizm tesis alanı olarak kiralan-
masını kabul etmedi. 

“ENGELLEMEYE ÇALIŞTIM, BAŞARAMA-
DIM”
Gündem maddesinin reddedilmesine Başkan 
Özcan, sert tepki gösterdi. Özcan, arazinin ge-
lecek dönemde AK Parti yönetime gelmesi ha-
linde "peşkeş" çekilediğini ifade ederek, "Oy 
çokluğuyla reddedildi. Hayırlı olsun Bolu'mu-
za çok büyük bir katkı verdiniz. Bize gol attı-
nız, Bolu'muza çok büyük katkı verdiniz. Gol 
attınız. Bolu'ya faydalı bir yatırımın önüne geç-
miş oldunuz. Babamın mülkü değil, belediye-
nin mülkü. Yarın öbür gün sizden birisi gelir-
se, birine nasıl peşkeş çektiğinizi görürüz. Bu-
nu engellemeye çalıştım, başaramadım" diye 
konuştu.
 

BELEDiYE MECLiSi TURiZM ALANI

BAŞKANöZCANSiNiRLENDi

GüNDEM MADDESiNi REDDETTi

OĞUZHAN EKE

Bolu'nun en fazla tarımla uğraşan il-
çesi Seben'de hasatlar devam edi-
yor. Üreticiler, hasatlarını toplama-
ya devam ederken Bolu pazarında 
da ürettiklerini satışa çıkartıyor. Se-
ben Kaymakamı Tuğçe Orhan ha-
sadın devam ettiği ilçeye ziyarette 
bulundu. Üreticilerle beraber doma-
tes topladı. 
Seben Kaymakamı Tuğçe Orhan'a 
ziyaret sırasında Seben İlçe Tarım 
Müdürü Selçuk Güçbilmez ve Zira-
at Mühendisi Ayhan Şenol eşlik etti. 
Ekip, Seben ilçesi Hoçaş Köyü mev-
kiinde sebze üretimi yapan Cemal 
Uymaz'a ve Seben Merkez ve Köy-
leri Üretim ve Pazarlama Koopera-
tifi adına sebze üretimi yapan Ab-
dullah Demirel ile Fehmi Yıldırım'ı 
ziyaret ederek incelemelerde bu-
lundu ve üreticilere bereketli olması 
temennisinde bulundu.

SEBEN KAYMAKAMI TUĞÇE ORHAN
Seben Kaymakamı Tuğçe Orhan, sebze üretimi yapan vatandaşları ziyaret ederek 
incelemelerde bulundu. Hasada katılarak, domates topladı. 

SEBZE ÜRETİCİLERİNİ ZİYARET ETTİ 
NİLAY ÇELİK
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Necip Fazıl Kültür Merkezindeki kışır birlik beraberlik içinde ta- letinin özü, toplumsal uzlaşımı- Zafer birçok gönüllerin birleş- 14-28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı adayı olan Cumhurbaşkanımız 
Kongreye, MHP Genel Başkan mamladık. Bu vesileyle kongre- zın kökü, siyasi ve milli müca- mesidir. Gönülleri birleşenler öl- ve milletvekilliği genel seçimle- Sayın Recep Tayyip Erdoğan'-
Yardımcısı Ankara Milletvekili lerimizde ilçe başkanı olarak se- dele ruhunu zirveye taşıyan gü- se de bir gün gök kubbede ka- rinde başarıya ulaştık. Bizlerle dır. Seçim böyle noktalanmıştır. 
Yaşar Yıldırım, MHP Merkez Yü- çilen kıymetli dava arkadaşları- cü, zillete düşmüş şer odakları- lacaktır seslerinden ün. Gönül- birlikte emek veren tüm teşkila- Tabiri caizse iki tane meydan 
rütme Kurulu Üyesi Kadir Şe- ma ve değerli yönetimlerine ayrı na milletimizin son sözüdür" ifa- leri birleşenler! Selam sizlere! tımıza şükranlarımızı sunuyo- muharebesinden beraber çıktık. 
kerci ile Türk Hukuk Enstitüsü ayrı tebrik ediyor hepsine ayrı delerine yer verdi. Uzaklarda dertleşenler! Selam rum." İfadelerini kullandı. Bu seçimin kahramanları da siz-
üyesi Avukat Hatice Betül Hi- ayrı başarılar diliyorum" dedi. sizlere!" dedi. lersiniz" ifadelerini kullandı. 
moğlu, MHP Bolu Milletvekili İs- "BİR OLACAĞIZ, İRİ OLACA- "İCRAATIMIZIN ALTIN MA-
mail Akgül, AK Parti Bolu İl Baş- "MHP 54 YILLIK TARİHİNDE ĞIZ, DİRİ OLACAĞIZ” "3 HİLALİN GÖLGESİNDE DALYASINI 31 MART'TA SA-
kanı Suat Güner, Ak Parti Bolu ÖZÜNDEN KOPMADAN MÜ- İl Başkanı Durak, "Bir olacağız, BİR BAŞARIYA DAHA İMZA YIN LİDERİMİZE TESLİM EDE- Konuşmaların ardından yapılan 
Merkez İlçe Başkanı Engin CADELE ETMİŞTİR” iri olacağız, diri olacağız" diye- ATACAĞIZ” CEĞİZ" oy kullanma işlemiyle tek liste 
Alemdar, MHP Bolu Merkez İlçe Başkan Durak, Milliyetçi Hare- rek yerel seçimlerde muzaffer ol- MHP Bolu İl Başkanı İlhan Du- Milletvekili Akgül, konuşmasının halinde gerçekleşen kongrede 
Başkanı Hakan Aydın, Ülkü ket Partisi 54 yıllık bir tarihi geç- ma sözünü verdi. Durak; "Milli- rak'ın akabinde kürsüye gelerek sonunda 31 Mart yerel seçimle- mevcut İl Başkanı ilhan Durak 
Ocakları Bolu İl Başkanı Cihan mişi olduğunu belirterek; "Milli- yetçi Ülkücü Hareketin tüm kad- partililere hitap eden MHP Bolu rini işaret ederek; "Bolu'da çok yeniden seçildi.
Özkalem, MHP KAÇEP Başka- yetçi Ülkücü Hareketin mensup- roları ile tazelenmiş umutlarla, Milletvekili İsmail Akgül, genel fazla söze gerek olduğuna inan-
nı Sema Gülen, Türkiye Kamu- ları olarak benlik davasına dü- tahkimi yapılmış hedeflerle, per- seçimlerde gösterilen başarıyı mıyorum. Laftan ziyade icraat- Kongrede tek aday olan, İlhan 
Sen Bolu İl Başkanı Furkan şüp ziyan olanlardan değil, hak çinlenmiş birlik ve beraberlikle yerel seçimlerde de gösterecek- larımızı göstermeye başladık in- Durak'ın yönetim kurulu listeleri 
Özübek, ilçe belediye başkanla- ve hakikatin peşinde liderimizin kardeşlik ruhuyla 31 Mart 2024 lerini belirterek; "Allah'ın izniyle şallah icraatımızın altın madal- şu şekilde:
rı, MHP İl Genel Meclisi ve be- emrinde 'nereye gidiyorsun?' di- tarihinde yapılacak olan mahalli 14 Mayıs 2023 tarihinde göster- yasını da 31 Mart'ta sayın lideri-
lediye meclis üyeleri, İl ve ilçe ye sorulduğunda Kızılelma'ya di- idareler seçimlerine hep birlikte diğimiz başarıyı, sizlerin bizlere mize teslim edeceğiz. Kongre- İl Yönetim Kurulu Üye Adayları: 
teşkilatları, ilçe ocak başkanları, yenlerdeniz. Milliyetçi Hareket topyekûn hazırlanacağız. Mer- vermiş olduğu teveccühü aynı mizde yeniden seçilen kıymetli Ayhan Çelikkol, Alper Yılmaz, 
birçok STK, sendika üyeleri ile Partisi Mehmet Emin Resulza- kezi yönetim ile yerel yönetimler samimiyet ve birlikteliği sizlerin başkanımıza ve değerli yöneti- Ayhan Tabak, Bilal Erdal, Ce-
partililer katıldı. de'nin 'bir kere yükselen bayrak arasında tam bir uyum sağlan- destekleriyle 31 Mart 2024 tari- mini tebrik ediyor başarılar dili- nan Baygın, Cemal Bahşi, Er-

bir daha inmez' ifadesinde oldu- ması için elimizden gelen her hinde de şanlı zaferimizi bir kez yorum. Liderimizin de dediği gi- kan Saklı, Erkan Bektaş, Emrah 
Tek liste ile gerçekleştirilen ğu gibi bundan 54 yıl önce yük- çabayı göstereceğiz. Bir olaca- daha kutlamak üzere Bolu Bele- bi "kapı kapı siyasi gezintiye çı- Yaman, Ferda Aktürk, Hakan 
MHP Bolu 14. Olağan İl Kong- selmiş ve hamdolsun bir daha ğız, iri olacağız, diri olacağız ve diyesinin burçlarına 3 hilalin göl- kacağımıza, paşa paşa bozkurt- Kulakoğlu, Gürhan Gökdemir, 
resi olağanüstü yoğun ilgiye ve inmemiştir. Milliyetçi Hareket Allah'ın izniyle hep birlikte mu- gesinde bir başarıya daha imza ça Milliyetçi Hareket Partisi em- Muhammet Kabadayı, Mustafa 
coşkuya sahne oldu. Partisi 54 yıllık tarihinde Başbu- zaffer olacağız Milliyetçi Hare- atacağımıza sonsuz inancımız rinde ölmeyi yeğleriz" şeklinde Tuna Maltaş, Osman Bulmuş, 

ğumuz Alparslan Türkeş ve bil- ket Partisi'nin Bolu 14. Olağan İl güvenimiz tamdır" diye konuştu. konuştu. Orhan Samurkaş, Sinan Çebi, 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ge liderimiz sayın Devlet Bah- kongresinde ben ve kıymetli da- Serkan Namdar, Uğur Yağlıoğ-
ile başlayan kongrede ilk olarak çeli Beyefendi sayesinde baş- va arkadaşlarım sizleri kıymetli "OLDUĞUMUZ GİBİ GÖRÜN- Kongrede son olarak partililere lu, Turgut Ergül.
gündem maddeleri görüşüldü, kalaşmadan değişmeyi, özün- oylarınıza, dualarınıza ve her DÜĞÜMÜZ GİBİ OLDUK" seslenen MHP Genel Başkan 
ardından divan heyeti oluşturul- den kopmadan gelişmeyi, yorul- zaman da desteklerinize ihtiya- 14 ve 28 Mayıs'ta gerçekleşen Yardımcısı Ankara Milletvekili Adnan Yılmaz, Aslı Akış, Burak 
du. madan mücadeleyi alnının hak- cımız olduğunu hatırlatarak genel seçimler üzerinden hatır- Yaşar Yıldırım, 2023 seçim so- Kılıçarslan, Ahmet Erbay Tun-

kıyla başarabilmiştir" şeklinde kongremizi hayırlara vesi- latma yapan Milletvekili Ak- nuçlarını değerlendirdiği konuş- çer, Hakan Dündar Özcan, Ha-
DİVAN OLUŞTURULDU konuştu. le olmasını cenabı Al- gül; "Biz olduğumuz gibi masında, MHP ve Ülkücü düş- mit Kurt, Hüseyin Tayşi, Müker-
Kongrede Divan Başkanlığına lah'tan niyaz ederim." göründüğümüz gibi ol- manlığı yapan iki Fatih'e seçim- rem Başaran, Murat Biriktir, Me-
MHP Genel Başkan Yardımcısı "MİLLİYETÇİ HAREKET PAR- diye konuştu. duk. Sayın Genel baş- lerin galibinin MHP olduğunu iti- tin Akman, Mehmet Hıracaoğlu, 
Ankara Milletvekili Yaşar Yıldı- TİSİ KUMDAN BİR KALE DE- kanımız liderimiz Devlet raf ettirdiklerini söyledi. Gürkan Güler, Sebahat Dündar, 
rım, divan üyeliklerine ise MHP ĞİLDİR YIKILMAZ” NİHAL ATSIZ'IN Dİ- Bahçeli beyefendinin ta- Süleyman Tezcan, Sezer Kara-
Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Milliyetçi Hareket Partisini yıkıl- ZELERİNİ OKUDU limatlarıyla il başkanı- "SİYASETTE BU SEÇİMİN GA- taş, Semih Akın, Turgay Akka-
Kadir Şekerci, Avukat Hatice Be- maz bir kale şeklinde nitelendi- Sözlerine merhum Ni- mız İlhan Durak'ın LİBİ MİLLİYETÇİ HAREKET ya, Üstün Tiryakioğlu, Volkan 
tül Himoğlu, MHP Bolu Milletve- ren Başkan Durak; "Milliyetçi ül- hal Atsız'ın dizeleri Bolu'ya gö- PARTİSİ'DİR" Yılmaz, Zülküf Deniz.
kili İsmail Akgül seçildi. kücü hareket, ezelden ebede, ile son veren revlendiril- Yıldırım, genel seçimlerin galibi-

bağımsızlık mefkuremizin sim- Durak; "Zafer mesiyle nin MHP olduğunu ifade ede- İl Disiplin Kurulu Üye Adayları: 
GENEL BAŞKAN BAHÇELİ'- gesi, vatan sevgisinin hiç sön- ümit kayna- rek; "2023 seçimleri, son yüzyıl- Metin Baykal, Mahmure Kara-
NİN MESAJI OKUNDU meyen meşalesi, hain nifak ğının bir çeş- da Türkiye'nin en önemli seçi- kuş, Nazif Aslandoğdu, Necati 
MHP Genel Başkanı Dr. Devlet odaklarına karşı yıkılmayan ka- mesidir. miydi. Her seçimin kendine gö- İşler, Sadık Çetinkaya, Yunus 
Bahçeli'nin kongreye gönderdiği le, Türk milliyetçilerinin altında re bir misyonu vardır. Bu seçim Aydemir, Yüksel Aktulan.
mesaj salondakiler tarafından toplandığı çatı, ülkemizin gele- öyle bir seçim oldu ki, siyah ile 
coşkuyla alkışlandı. ceği ve harcı iç ve dış siyasi şer beyazın seçimi oldu, arada gri Ahmet Çetin, Çetin Öztürk, Mus-

odaklarının korkulu rüyasıdır. renk yoktu, gri rengin tonları da tafa Barış Fırat, Murat Gökmen, 
Genel Başkan Bahçeli'nin me- Milliyetçi Hareket Partisi Kum- yoktu. Elhamdülillah bu seçimin Mehmet Şişlioğlu, Murat Dişli, 
sajının okunmasının devamında dan bir kale değildir yıkılmaz. galibi, MHP'ye düşman olan iki Tolga Yürekli.
yönetim kurulu faaliyet ve mali Milliyetçi Hareket Partisi kağıt Fatih tarafından ilan edildi. Birisi 
raporun okunup onaylanmasın- kaplan değil yırtılmaz. Milliyetçi Fatih Altaylı diğeri de Fatih Por- Üst kurul delegeleri: İlhan Du-
dan sonra konuşmalara geçildi. Hareket Partisi köksüz ağaç de- takal. Bunlar MHP ve Ülkücü rak, Adil Semercioğlu, Ayhan 

ğildir, yıkılmaz. O yüzden Milli- Hareket'i hiç sevmezler, hazzet- Öztürk, Cihan Özkalem, Dündar 
"İLÇE KONGRELERİMİZİ BİR- yetçi Hareket Partisi bayrak mezler, düşman bellerler. Ama Yener, Kemal Koç, Mehmet Al-
LİK BERABERLİK İÇİNDE TA- olup inmeyenlerin, sancak olup bunların ikisine de bu seçimin tındağ, Mehmet Toket, Murat 
MAMLADIK" düşmeyenlerin, ülkücü olup galibi MHP'dir dedirttik. Doğru- Soyaydın, Murat Bilge.
Kongrenin açılış konuşmasını eğilmeyenlerin, Ergenekon'da mu doğru. Siyasette bu seçimin 
yapan MHP Bolu İl Başkanı İl- ateş olup sönmeyenlerin, şeha- galibi Milliyetçi Hareket Partisi'- Fatih Bozkurt, Filiz Yağlıoğlu, 
han Durak; "Bolu'da biri merkez deti göze alıp dönmeyenlerin, dir. İttifaklar da bu seçimin galibi Rahmi Aksoy, Sema Kışlak, Sel-
olmak üzere 9 ilçemizde kong- güneş olup batmayanların ve Cumhur İttifakı'dır. Cumhurbaş- çuk Baykal, Şerafettin Özdemir, 
relerimizi, şanlı tarihimize yara- mert olup satmayanların partisi- kanlığı seçiminde ise bu seçi- Tolga Ekşi
şır, ülkücü duruş ve iradeye ya- dir. Cumhur İttifakı ise Türk mil- min galibi Cumhur İttifakı'nın 

YEREL SEÇİMLER ÖNCESİ GÜVEN TAZELEDİ
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanlığında "Cumhuriyet'in Yeni Yüzyılı, Türk ve Türkiye Yüzyılı" temasıyla 14. Olağan İl 
Kongresi gerçekleştirildi. Heyecanlı, coşkulu ve katılımı yüksek kongrede Başkan İlhan Durak yeniden güven tazeledi. 

 BAŞKAN DURAK
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BOLU İL ÖZEL İDARESİ ASFALT PLENTİ PANO BESLEME KABLOLARI YAPIM İŞİ yapım işi 4734 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler yaptırılamaz.
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
almaktadır: fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
İKN :2023/948192 bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
1-İdarenin tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
a) Adı :BOLU ÖZEL İDARESİ kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
b) Adresi :Kültür Mahallesi Şehitler Cad. No:47 14100 BOLU 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

MERKEZ/BOLU İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
c) Telefon ve faks numarası :3742703580 - 3742703589 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 
2-İhale konusu yapım işinin oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
a) Adı :BOLU İL ÖZEL İDARESİ ASFALT PLENTİ PANO 4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 

BESLEME KABLOLARI YAPIM İŞİ ve mimarlık bölümleri:
b) Niteliği, türü ve miktarı :BOLU İL ÖZEL İDARESİ ASFALT PLENTİ PANO 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

BESLEME KABLOLARI ÇEKİMİ YAPIM İŞİ D(II) Grup Elektrik İşleri
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. Elektrik veya Elektrik - Elektronik Mühendisliği

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu / Merkez 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
3-İhalenin 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :19.09.2023 - 10:30 ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İhale Toplantı Salonu 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
kriterler: 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. teminat vereceklerdir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
alınır. 15. Diğer hususlar:
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BOLU İL ÖZEL İDARESİ ASFALT PLENTİ PANO BESLEME KABLOLARI YAPIM İŞİ
BOLU ÖZEL İDARESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1889419                                                                                                                        

Saha ziyaretinde FAO Teknik Li- rütülecek faaliyetler için Bolu İl planların güçlendirilmesi, Ekolo-
der Sayın Fazıl Düşünceli, Pro- Tarım ve Orman Müdürlüğü ile jik tarım uygulamaların teşvik 
je Teknik ekibi, Akademisyenler birlikte çiftçilerle özel toplantılar edilmesi, entegre tarımsal eko-
ve Teknik danışmanlar yer aldı. gerçekleştirdi. sistem ve sürdürülebilir arazi yö-
Saha ziyareti kapsamında, be- Bolu İl Tarım ve Orman Müdür- netiminin uygulanmasıyla proje 
lirlenen parsel alanları çiftçilerin lüğü, Seben İlçe Tarım ve Or- kapsamındaki edinimlerle en-
ve yerel koordinasyon kuruluş- man Müdürlüğü, Yeniçağa İlçe tegre ve kapsamlı bir ekolojik ta-
larının onayı ile netleştirildi. Ger- Tarım ve Orman Müdürlüğü ve rım yönetim stratejisi geliştir-
çekleştirilecek tanıtım faaliyetle- sivil toplum kuruluşları ile resmi mek, Proje kapsamında çıkarı-
rine yönelik nihai tavsiye öneri- görüşmeler yapıldı. lan edinimler ve iyi uygulamala-
leri alındı. Armut ve bağ tanıtım rın teşvik edilerek yaygınlaştırıl-
alanı için Kızık köyü ziyaret edi- PROJENİN AMACI ması, Öğrenmeyi ve ölçeklen-
lerek teknik görüşler alındı. IZA "Ekosistem Odaklı Gıda Üreti- dirmeyi destekleyen proje izle-
buğdayı ve kurulacak bulgur minin Teşvik Edilmesi Yoluyla me değerlendirme mekanizma-
üretim tesisinin imkanları üze- Agroekolojik (Ekolojik Tarım) Yö- sının oluşturulması" dile getiril-
rinde görüşmeler yapıldı. netim Sisteminin Geliştirilmesi" di. 
Tarlaların ekim nöbetine (Müna- Projesinin amacı; "Bolu ilinde "Ekosistem Odaklı Gıda Üreti- ve ATD konusunda yürütülen şilik kırsal bir ağ oluşturulacak. yacak. 175 kadın ve 190 erkek 
vebe) uygunluğu değerlendirildi. entegre ve kapsamlı bir ekolojik minin Teşvik Edilmesi Yoluyla eğitim programları yapılacak. İklim değişikliğinin etkilerini olmak üzere en az 365 çiftçimi-
Yerel paydaşlarla arazi yöneti- tarım yönetim stratejisi geliştir- Agroekolojik (Ekolojik Tarım) Yö- Refah düzeyini artırmak için bir azaltmak için 399.731 tCO2 ed. zin proje tanıtımlarından fayda-
mine yönelik teknik toplantılar mek ve bu stratejinin uygun netim Sisteminin Geliştirilmesi" değişim platformu olarak 300 ki- sera gazı emisyon tutum sağla- lanması sağlanacak" denildi.
düzenlendi. alanlarda yaygınlaştırılması" ola- Projesi kapsamında; Ulusal ta-
Bölgedeki tarım ve otlatma rak ifade edildi. rımsal ekolojik yönetim stratejisi 
alanlarının tarımsal-ekolojik açı- geliştirilmesi ve ulusal Arazi Tah-
dan nasıl yönetildiğinin incelen- PROJENİN HEDEFLERİ ribatının Dengelenmesi (ATD) 
mesi yapıldı. Projenin hedefleri noktasında stratejisi ile uyumlu hale getiril-
Saha ziyaretinde demo yapıla- Tarımsal ekosistem yönetimi mesi önerildi. Ayrıca Bakanlık 
cak alanlar noktasal olarak be- yaklaşımının geliştirilmesine yö- personellerine, yayım görevlileri 
lirlenirken, FAO teknik ekibi yü- nelik politikaların ve stratejik ve çiftçilere, bitki, ürün ve gıda 

üretiminde arazi tahribatı ve ta-
rımsal ekolojik yaklaşımlar ko-
nusunda eğitimler verileceği bil-
dirildi. 
Bolu'da da analiz edilen tarım-
sal üretim ve tarımsal ekosis-
tem yönetimi uygulamalarının 
durumu ve iyileştirme için önce-
likler belirlenmesi vurgulanarak; 
"5000 hektar alanı kapsayacak 
ulusal ATD stratejisi doğrultu-
sunda Bolu'da bir tarımsal eko-
sistem yönetimi, ATD planının 
geliştirilmesi ve pilot uygulama-
lar gerçekleştirilecek. 66 hektar 
alanda tarımsal ekolojik ve ATD 
uygulamalarının demonstras-
yonları yapılacak. Entegre ta-
rımsal ekosistem yaklaşımları 

 SAHA ÇALIŞMALARI DEVAM EDIYOR 
Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) olarak Küresel Çevre Fonu tarafından finanse edilen, Tarım ve Or-
man Bakanlığı iş birliği içerisinde hayata geçirilen "Ekosistem Odaklı Gıda Üretiminin Teşvik Edilmesi Yoluyla Ag-
roekolojik (Ekolojik Tarım) Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi" Projesi kapsamında saha ziyareti gerçekleştirildi.

EKOLOJIK TARIM YÖNETİM SİSTEMİ

Geçtiğimiz eğitim öğretim yılı- ders zili yarın çalacak. tim yılının ilk ara tatili 10 Ka-
nın son ders zili 16 Haziran'da sım'dan itibaren bir hafta süre-
çalmış ve 19 milyondan fazla GEREKLİ TEDBİRLER ALIN- cek. Sonrasında öğrenciler, ilk 
öğrenci yaz tatiline girmişti. DI dönem karnelerini 19 Ocak Cu-
Türkiye genelinde yaklaşık 20 Öğrenciler, okullarına kavuşa- ma günü alacaklar. İki haftalık 
milyon öğrenci için heyecanla cakları için heyecanlı. Okullar, yarıyıl tatilinin ardından, 5 Şu-
beklenen an nihayet geldi. ücretsiz ders kitaplarının yanı bat Pazartesi günü okullar tek-
Tüm okullar, öğrencilerini kar- sıra yardımcı kaynakları öğ- rar açılacak.
şılamak için hazırlıklarını ta- rencilere ulaştırdı ve öğrenci 
mamladı. güvenliği için gerekli tedbirleri OKULLAR 14 HAZİRAN'DA 

aldı. KAPANACAK
Okul öncesi, ilkokul 1 ve lise 9. İkinci sömestir, yaklaşık 4 ay 
sınıfa başlayan öğrenciler için 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM sürecek. 5 Nisan'da bir haftalık 
uyum haftası 4 Eylül tarihinde YILI TAKVİMİ ara tatil planlanmış durumda. 
başlamıştı. MEB'e bağlı ilk ve Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Buna göre ilk ve orta dereceli 
ortaöğretim kurumlarında ise 2023-2024 eğitim öğretim yılı okullar, 14 Haziran'da kapana-
diğer sınıflar için de 2023- takvimini daha önce açıkla- cak ve milyonlarca öğrenci yaz 
2024 eğitim öğretim yılı ilk mıştı. Buna göre, eğitim öğre- tatiline girecek. 

YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞLIYOR 
Üç aylık yaz tatilinin ardından, öğrenciler için eğitim maratonu tekrar baş-
lıyor. Yaklaşık 20 milyon öğrenci için yarın sabah ilk ders zili çalacak.

SERVET GÖKÇEK

YASİN CELAL TORUN
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Elektrikli telgraf ilk kez kullanıldı. Telgraf 

teknolojisi bundan sadece iki yıl sonra Osmanlı 

İmparatorluğu`nda da kullanılmaya başlandı.

(1853)

CHP'nin temelini oluşturan Anadolu ve Rumeli 

Müdafaai Hukuk Cemiyeti, Sivas Kongresi'nin 

son günü kuruldu.

(1919)

Türk Kurtuluş Savaşı: Türk Ordusu, Yunan İşgali 

altındaki Bursa'ya girdi.

(1922)

Mustafa Kemal, Halk Fırkası

Başkanlığı'na seçildi.

(1923)

Ankara otomatik telefon santrali işletmeye açıldı.

(1926)

Van Gölü ve çevresinde deprem: 194 kişi öldü, 

36 köy tamamen yıkıldı.

(1941)

Türkiye, Mihver devletlerinden gelebilecek 

sığınmacılara karşı sınırlarını kapattı.

(1944)

Ankara'da, “ Kıbrıs Türktür Komitesi”  kuruldu.

(1954)

Ankara'da sağanak yağış sele yol açtı; Bent 

Deresi taştı, 133 kişi sele kapılarak öldü.

(1957)

12 Eylül askeri darbesi sonrası, Süleyman 

Demirel ilk kez 1986'da Bafra'da halka 

konuştu.

(1986)

11 Eylül saldırılarında; 2976 kişi öldü,

6291 kişi de yaralandı. ABD`deki saldırılar, tüm 

dünyada olduğu gibi Türkiye'de de önemli 

yankılar uyandırdı. Başbakan Bülent Ecevit 

başkanlığında saldırılarla ilgili olarak 

Başbakanlıkta bir kriz toplantısı yapıldı.

(2001)

Parçalı Bulutlu

10 km/h 33-86

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.57
İkİndİ : 16.28

 Güneş : 06.24
Akşam : 19.17

Öğle : 12.55
Yatsı:  20.38

11 Eylül, Miladi takvime göre yılın 254. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 111 gün vardır.

12 EYLüL SALI

12 EYLüL SALI

23°10

11 Eylül  2023 Pazartesi

Karabük'ün Ovacık ilçesin- tamamlanmasının ardın- sı düzeldi. Şu an iyi durum- dıktan sonra gelişen bir du- raya nasıl geldiğimi bilmi-
de 1 Eylül'de trafik kazası dan taburcu edilecek. da." dedi. Erkartal'ın beyni- rumdu. Bu ve bunun gibi yorum. Gözümü açtığımda, 
geçiren ve kaldırıldığı has- ne giden sağ şah damarı nadir gelişen durumlar, yoğun bakımdaydım. Sağ 
tanede yapılan müdahale- “OLAYDAN GÜNLER VE- duvarında yırtılma olduğu- olaydan günler veya hafta- olsunlar dört dörtlük ilgilen-
nin ardından ertesi gün ta- YA HAFTALAR SONRA- nun tespit edildiğini dile ge- lar sonrasında gelişebilir, diler." diye konuştu. Erkan 
burcu edilen 31 yaşındaki SINDA GELİŞEBİLİR” tiren Tokmak, şunları söy- öngörülmesi mümkün de- Erkartal'ın ağabeyi Emre 
Erkan Erkartal, aynı gün İnme Merkezi hekimi Dr. ledi: ğildir." Erkartal ise kardeşinin ge-
sol tarafında güç kaybı ve Araştırma Görevlisi Hilmiye ce yarısı kaza geçirdiğini, 
konuşmada güçlük çekme- Tokmak, Erkartal'ın yaşadı- "Trafik kazalarında, bu du- “HOCALARIMIZDAN AL- yapılan tetkiklerin ardından 
ye başladı. Tekrar başvur- ğı trafik kazası sonrası in- rum çok nadir görülür ve LAH RAZI OLSUN” öğleden sonra taburcu 
duğu hastanede yapılan me geçirdiğini söyledi. İn- hastanelerde yapılan ilk Erkan Erkartal da inmede edildiğini belirtti.
muayenede inme geçirdiği menin, trafik kazasında olu- muayene ve takiplerinde erken teşhisin önemini çok 
belirlenen Erkartal, bilinci şan travmaya bağlı olduğu- saptanması ve öngörülme- iyi anladığını vurgulayarak Kardeşinin sol tarafına in-
kapalı olarak sevk edildiği nu, beyne giden damarlar- si mümkün değildir. Acil ser- "Erken teşhis ve doktorla- me geldiğini, konuşamadı-
Bolu İzzet Baysal Eğitim da yırtılma sonucu yaşan- vislerde tüm hastaların bi- rın önemsemesi sayesinde ğını ve su içemediğini an-
ve Araştırma Hastanesi İn- dığını gözlemlediklerini kay- linçte bozulma, kol bacak sağlığıma kavuştum. Az latan Erkartal, "O an sıkıntı 
me Merkezi'nde ameliyat deden Tokmak, çok başarı- güçsüzlüğü, görme kaybı, kalsın yatalak kalacaktım. olduğunu fark ederek aynı 
edildi. lı bir operasyonun ardın- konuşmada bozulma du- Hocalarımızdan Allah razı hastaneye geri gittik. Dok-

dan Erkartal'ın yürüyebildi- rumlarına bakılır. Bu du- olsun. Beni buraya yetiştir- torumuzun yönlendirmesiy-
Hastane Başhekimi ve İn- ğini belirtti. rumlarda biz hastanın, felç diler." dedi. le, kardeşimi buraya getire-
me Merkezi Sorumlusu geçirdiğini düşünüyoruz. rek ameliyat ettirdik. Erken 
Doç. Dr. Muhammed Nur Hastayı, merkeze hızlıca Bu nedenle hastanede ya- Bolu'da inme merkezi oldu- müdahale, tedavisinin kısa 
Öğün koordinasyonunda kabul ettiklerini aktaran Tok- pılan ilk muayene bulgula- ğunu bilmediğini aktaran sürmesinde ve iyileşmesin-
1,5 saat süren operasyo- mak, "Anjiyo ünitesine ala- rında bunlara dikkat edili- Erkartal, "Geçirdiğim kaza de çok etkili oldu." ifadele-
nun ardından Erkartal'ın rak, yırtılma olan yer stent- yor. Acil servislerde, bu mu- ağır değildi ama sonrasın- rini kullandı.
sol tarafında oluşan inme, leme yapılarak onarıldı. ayenelerin hepsi yapılıyor. da yaşadığımız ağır geldi. 
büyük ölçüde düzeldi. Er- Hastanın kol ve bacak güç- Ancak hastamızda bu bul- Bu kadar kötü olacağını  
kartal, fizik tedavi sürecinin süzlüğü geriledi. Konuşma- gular tedavisi tamamlan- tahmin etmemiştik. Ben bu-

Trafik Kazası Sonrası
İnme Geçiren Hasta
Bolu’da Sağlığına Kavuştu

ANADOLU AJANSI

“Süper enfeksiyon", kış ay- duğu gibi bu yıl da "süper ilaçlarını kullanmalı, tama- Okulda öğretmenlerin de sı- ral enfeksiyonlarda antibi-
larında özellikle çocuklarda enfeksiyon"un görülebile- men enfeksiyon taşıyıcılığı nıfın sık sık havalandırıl- yotikler kullanılmaz. Hekim 
sıklıkla görülen nezle ve ceğini söyledi. geçtikten sonra doktor masını sağlaması uyarısın- kontrolü olmadan antibiyo-
grip gibi mevsimsel hasta- kontrolünde okula gidebilir. da bulunan Arıca, şöyle ko- tik alıp çocuklarımızı zehir-
lıkların başka virüslerle bir- Süper enfeksiyonun, virüs Yoksa süper enfeksiyonlar nuştu: lemeyelim. Genelde süper 
leşerek salgın seviyesine bulaşan çocukların henüz bu dönemlerde çoğalabilir." "Öğretmenlerimiz, öksüren, enfeksiyonlar solunum yo-
yükselmesiyle oluşuyor. iyileşemeden yeni bir en- diye konuştu. hapşıran veya enfeksiyonu luyla, hapşırma ya da te-

feksiyonun başlamasıyla olan öğrenciyi aileye bilgi mas yoluyla ve elin iyi yı-
2023-2024 eğitim öğretim okul içinde hızlı bir şekilde “ANTİBİYOTİK ALIP ÇO- vererek en az 5 gün okula kanmamasıyla geçer. Aile-
döneminin 4 Eylül itibarıyla dağılımı anlamına geldiğini CUKLARIMIZI ZEHİRLE- gönderilmemesini sağla- lere önerimiz çocukların el-
başlamasıyla okula gitme- aktaran Arıca, "Süper en- MEYELİM" malı. Süper enfeksiyon, iki lerini sık sık sabunla yıka-
ye başlayan öğrencilerin feksiyon, okulda çok sıklık- Ailelerin, hasta olduğunu veya daha fazla virüsün bir malarını sağlamaları ve o 
her yıl virüsler nedeniyle la ve hızlı bir şekilde yayı- düşündükleri çocuklarını araya gelmesiyle vücuttaki dönemde çocuklarını okula 
yakalandığı süper enfeksi- larak oradan ailelere, ço- okula göndermemesi ge- bağışıklık sisteminin de göndermemeleri gerekiyor. 
yon, başta aileler olmak cuklara, öğretmenlere ve rektiğine dikkati çeken Arı- düşmesiyle çocukta oluşa- Hijyen çok önemli. Öksü-
üzere hastalığın salgın se- tüm topluma yayılmasıdır. ca, çocuklara bol sıvı takvi- bilecek olan viral enfeksi- ren bir çocuk tüm sınıfı ay-
viyesine yükselmesiyle te- Eğer bir çocukta enfeksi- yesi yapılmasını ve yüksek yonlardır. Tabi virüs enfek- nı anda enfekte edebilir."
dirginliğe neden oluyor. yon var ise en az 5 gün proteinli düşük karbonhid- siyonlarının üzerine bir de 
Prof. Dr. Arıca, okul döne- okula gitmemesi gerekiyor. rata sahip besinler verilme- bakteri eklenebilir. Dikkat  
minin açılmasıyla her yıl ol- 5 gün boyunca dinlenmeli, sini önerdi. edilmesi gereken konu vi-

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Ve-
fik Arıca, "süper enfeksiyon" uyarısında bulundu.

OKUL SEZONU
öNCESi AiLELERE

“SüPER ENFEKSiYON”
UYARISI

HABER MERKEZİ
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Boluspor teknik di- Başka çalıştığım oyuncu yok. luspor transfer komitesi sorum- “Kariyerimde ben hiç rahat ku-
rektörü Yalçın Ko- Ama güzel bir şey görmüşsün. lusu Mahmut Çimender'in kendi- lüpte çalışmadım”
şukavak, oyun Oyunculara buradan da teşek- sine sürekli yardımcı olduğunu Koşukavak, kariyeri boyunca hiç 
içinde başka pro- kür edeyim. Ben bir gün antren- ve en iyi oyuncuyu bulmak için rahat bir takımda çalışmadığının 
filde oyuncuya ih- manla Keçiören maçına çıktım. gece geç saatlere kadar çalıştık- altını çizerek; "Ama bir yandan 
tiyaç duydukları- İstediklerimin %80'ine yakınını larını ifade ederek; " Benden ön- da en azından devre arasındaki 
nı işareti ede- sahada yerleşim anlamında, to- ceki antrenör arkadaş kendi ka- devre arasında da zor olacak. 
rek; "Şu anki ta- pa sahip olma anlamında topu fasında böyle plan yapmış saygı Bir kulüp haziran ayını kaçırıyor-
kımda daha ön- rakip taşıma anlamında çok iyi. duymak lazım. Bir plan yapmış. sa aslında bir sene önce geliyor 
ceden çalıştı- İlk bir antrenmana göre iyi işler Kadro 4-4-2'ye göre planlanmış. yapılanma ama Türkiye şartları-
ğım Çağlar Şa- yaptıklarını düşünüyorum. Evet Esnek olmayan ofansif anlamın- na bakarsak eğer Mayıs'ta lig bit-
hin Akbaba var bana saygı duyuyorlar. Fikirleri- da üçüncü bölgede biraz daha tiğinde, Haziran sizin her şeyi-
Bursaspor. Bir me saygı duyuyorlar ve yapmak renkli oyuncuya ihtiyaç duydu- niz. Haziran'da takımınızın %80-
de Kayseris- için bir samimiyetleri var. Zaten ğumuzda bunu Keçiören maçın- %90'ını inşa etmeniz gerekiyor 
por'da kısa bir bu bir takımla bir antrenörün al- da çok hissettik. Benden önceki ki Temmuz'da takım içinde iyi ya-
süre İsmail Çi- fabenin ilk harfi. Eğer burayı doğ- iki maçta da bence hissetmiş ta- şayıp Ağustos'ta rahat edin. 

pe var. ru okuyabilirsek yürüyor iş. Şu kım Urfa ve Adana'da. Böyle Ama burada bir şey şu anda 
an itibariyle böyle bir durum var. problemimiz var. Yani kadro bi- yok. Bunları şikayet için söylemi-
Çok söylediğim direktiflere uyum raz eşletmemiz gerekiyor anlam- yorum. Eğer bakarsanız kariye-
gösteriyorlar. Gayretliler. Ama ta- da. O yüzden ama çok zor bir du- rimde ben hiç rahat kulüpte ça-

bii ki şunu ıskalamamak la- rumdayız. Sağ olsun Mahmut lışmadım. Bana hiç kolay iş gel-
zım. Burada bir teknik direk- başkan ve diğer yönetici arka- medi. Kolay iş gelecek. Çok böy-

törü var. Burada bir baş- daşlar beni yalnız bırakmıyor. le kariyerli bir futbolculuğum da 
kan var. Diğer takımlarda Sesimden de belli. Gece çok olmadığı için. Bize veriyorlar. Ba-

da bir teknik direktör, geç saatlere kadar uyumadan şarın başarın diyorlar. Ayakta ka-
bir başkan, 25 futbol- oyuncu izliyorum. Ya oyuncuyu lın ve yaşayın diyor sistem. O 

cu var. Bu bir reka- buluyorum var. yüzden de Boluspor'da da diğer 
bet işi. Bir de za- Boluspor'a ben böyle bir oyuncu kulüplerde zor şartlarda Kayse-
man zaman oyu- talep edersem bu kadar hassas ri'de Bursa'da, İstanbulspor'da, 
nun içinde başka cümleler söyleyen bir adamın Denizlispor'da oyun mevcut ko-
profilde oyuncula- Boluspor Kulüp Başkanı'nı tek şullarda başarılı olduysam bura-
ra ihtiyaç duyu- başına buraları yönetmeye talip da da başarılı olacağım diye dü-
yorsunuz" ifadele- olmuş birine ya 300 bin Euro'ya şünüyorum ve umut ediyorum. 
rini kullandı. oyuncu al diyebilir misin sen? Bir işi bir kere mi yapmak kolay? 
"Ofansif anlamın- Eğer ben bunu diyorsam burada İkinci defa mı yapmak kolay? 
da üçüncü bölge- oynuyorum demektir. Ya burada İkinci defa yapıldığı daha kolay. 
de biraz daha gerçek ya orada talep ederken O yüzden başarmak zorundayım 
renkli oyuncuya ih- oynuyorum. Ya burada ya orada yani. Benim koşullarım şartlarım 
tiyaç duyuyoruz" oynuyordum. O yüzden çok böy- bu" şeklinde konuştu.
Koşukavak, Bo- le talepkar olamıyorum" dedi.

BAŞARMAK

Boluspor deneyimli teknik 
adam Yalçın Koşukavak ile 1 
yıllık sözleşme imzaladı. Kır-
mızı beyazlıların yeni teknik 
direktörü Koşukavak, imza 
töreninin ardından basın 
mensuplarının sorularını 
yanıtladı. 

Koşukavak; "Boluspor'dan 
bir oyuncu talep edersem bu 
kadar hassas cümleler söyle-
yen bir adamın Boluspor 
Kulüp Başkanı'nı tek ba-
şına buraları yönet-
meye talip olmuş 
birine ya 300 
bin Euro'ya 
oyuncu al di-
yebilir misin 
sen? Eğer 
ben bunu di-
yorsam bu-
rada oynu-
yorum de-
mektir" 
dedi. 

ZORUNDAYIM
KOŞUKAVAK'IN HEDEFİ NET

BURHAN YEŞİLTAŞ

sa vadeli, orta vadeli, gerçekten büyük bir yenilik ol- iyi şekilde yurt dışında yurt için-
uzun vade hedeflerle iyi du. Hem federasyonumuz için de temsil etmek istiyoruz" ifade-
bir hazırlık yaparak Av- son 2 yılda en başta bakanımız lerini kullandı.
rupa Şampiyonası'nda olmak üzere Spor Bakanlığı ol-
ülkemizi en iyi şekilde mak üzere Bolu valimize, Bolu il "Gelecekte herkes gibi Türki-
temsil etmek istiyoruz" müdürümüze ve Türkiye Spor ye'yi en iyi şekilde temsil et-
dedi. Federasyonu Başkanı Mete mek istiyorum"

Erol'a gerçekten çok teşekkür U13 su topu milli takım oyuncu-
“Bolu'nun hem güzel ediyoruz. Bizlere bu imkanları su Eda Moroğlu ise, "13 yaşın-
havasına hem tesis- sağladığı için. Çünkü tesiste bir- dayım. İzmir Büyükşehir Beledi-
lerine ihtiyacımız çok imkan var. Ölçümlerimizi ya- yespor Kulübü'nde oynuyorum. 
var" pabiliyoruz. Test kriterlerimizi Bolu'da yoğun bir şekilde ant-
Bolu'nun uğurlu geldi- oluşturabiliyoruz. Test protokol- renman yapıyoruz. Gelecekte 
ğini dile getiren Milli Ta- lerini takip edebiliyoruz. Çünkü herkes gibi Türkiye'yi en iyi şe-
kım Antrenörü Furkan 13 yaş gerçekten bir sporcunun kilde temsil etmek istiyorum. A 
Serbest, "Çalışmaları- gelecek hayatıyla ilgili gelecek- Milli Takım'a kadar yükselmek is-
mızı çoğunlukla Bolu'- teki spor hayatıyla ilgili temelle- tiyorum" dedi.
da sürdürüyoruz. Ge- rin oluştuğu ve değiştirilemeye-
çen sene de birçok Bo- cek motorik özellikleri kazandığı 
lu'da çalışma yaptık. bir yer. Bu da bizim için çok de-
Bu çalışmaların sonu- ğerli. İleride oynayacağımız 
cunda da iyi neticeler maçlarda bu sporcuların daha 
aldık. Ülkemiz ilk defa sağlıklı, verimli oyunlar oyna-
üst üste Avrupa Şam- ması bizim için çok güzel bir ka-U13 Su Topu Milli Takımı cek. Geleceğin milli takım oyun- Antrenörü Furkan Serbest, "Bo- piyonası'nda beş maç kazandı. zanım olacak" şeklinde konuş-oyuncuları, Bolu'da hazırlık kam- cularının yetiştirildiği kampta he- lu'da U13 yaş ve altı gelişim Ardından da ülkemizi çeyrek fi- tu.pına girdi. Milli Takım Antrenörü def, Avrupa Şampiyonası'nda kampımızı sürdürüyoruz. 10 nalde temsil ettik. Bolu'nun hem Furkan Serbest yönetiminde ha- iyi derece elde etmek. farklı ilden 30 sporcumuz var. güzel havasına hem tesislerine "Ülkemizi en iyi şekilde yurt zırlık kampına 10 ilden 30 spor- 30 sporcuyla birçok farklı ilden ihtiyacımız var. Burada da dışında yurt içinde temsil et-cu katıldı. Gençlik ve Spor İl Mü- "Avrupa Şampiyonası'nda iyi sporcularımızla burada antren- kamplarımızı sürdürmek istiyo- mek istiyoruz"dürlüğü Kompleksinde bulunan bir derece almak adına hazır- manlarımıza devam ediyoruz. ruz açıkçası" diye konuştu. Geleceğin Su Topu Milli Takımı olimpik yüzme havuzunda çalış- lanıyoruz" 2025 yılında düzenlenecek olan oyuncuları olacaklarını söyle-malara başlayan milli takım, Bolu'da 2025 yılında düzenle- Avrupa Şampiyonası'nda iyi bir "13 yaş çok önemli” yen Serbest, "Bir milli takım ha-2025 yılında düzenlenecek olan necek olan Avrupa Şampiyona- derece almak adına hazırlanı- Genç milliler için Bolu'da temel- vuzu oluşturduk. Bu işte tesis Avrupa Şampiyonası'na kadar sı'na hazırlandıklarını ifade yoruz. Önümüzde bir buçuk yıl- leri iyi bir şekilde attıklarını ifade ve imkanlar dahilinde. Bu im-Bolu'da hazırlıklarını sürdüre- eden Kadın Su Topu Milli Takım lık güzel bir süreç var. Doğru, kı- eden Furkan Serbest, "Burada kanlar dahilinde de ülkemizi en 

Bolu'da U13 Su Topu Milli Takımı oyuncuları, 2025 yılında dü-
zenlenecek olan Avrupa Şampiyonası'na hazırlanıyor. Milli 
Takım Antrenörü Furkan Serbest, "Avrupa Şampiyonası'nda 
ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek istiyoruz" dedi.

İHA

SU TOPU MİLLİ TAKIMI
AVRUPA ŞAMPİYONASI'NA HAZIRLANIYOR


	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1

